

JHS Holding ApS

Rylevej 7

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 26 99 79 68

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Jesper Hultqvist Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHS Holding ApS
Rylevej 7
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 26 99 79 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Jesper Hultqvist Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 951.669, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.104.745.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(1.500)	(13.400)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		965.820	332.563
Finansielle omkostninger		<u>(12.651)</u>	<u>(12.660)</u>
Resultat før skat		951.669	306.503
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>951.669</u>	<u>306.503</u>
Overført resultat		<u>951.669</u>	<u>306.503</u>
		<u>951.669</u>	<u>306.503</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	11.409.718	8.437.394
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.409.718</u>	<u>8.437.394</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.409.718</u>	<u>8.437.394</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.588	729.044
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender		<u>247.588</u>	<u>829.044</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.588</u>	<u>829.044</u>
Aktiver i alt		<u>11.657.306</u>	<u>9.266.438</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>7.979.745</u>	<u>7.028.076</u>
Egenkapital		<u>8.104.745</u>	<u>7.153.076</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>168.427</u>	<u>1.204.943</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>168.427</u>	<u>1.204.943</u>
Banker		213.010	211.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.159.374</u>	<u>685.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.384.134</u>	<u>908.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.384.134</u>	<u>908.419</u>
Passiver i alt		<u>11.657.306</u>	<u>9.266.438</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.028.076	7.153.076
Årets resultat	0	951.669	951.669
Egenkapital 31. december 2019	125.000	7.979.745	8.104.745

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	12.764.054	12.764.054
Tilgang i årets løb	<u>1.850.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.614.054</u>	<u>12.764.054</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(4.326.660)	(4.744.353)
Årets resultat	1.326.868	332.563
Afskrivning på goodwill	(361.048)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	6.250	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>150.254</u>	<u>85.130</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(3.204.336)</u>	<u>(4.326.660)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.409.718</u>	<u>8.437.394</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nørre Snede Autolak A/S	Ikast-Brande	100 %
Øster Snede Ladfabrik A/S	Ikast-Brande	100 %
Sevel ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2019	1.204.943	1.119.813
Hensat i året	150.254	85.130
Overført til modregning i tilgodehavender	<u>(1.186.770)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2019	<u>168.427</u>	<u>1.204.943</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har overfor datterselskaber afgivet ubegrænset støtteerklæring som løber frem til 31. december 2020.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kapitalandele i Nørre Snede Autolak A/S, nominelt t.kr. 425. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 11.410.